
2025 年 5 月 7 日 

高松空港株式会社 

 

旅客ターミナルビルの増改修工事に伴う 
国際線 1 階西側トイレの使用中止について 

 

 

 平素より高松空港の運営管理にご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 標記の件、国際線ターミナルビル増改修工事を実施いたします。本工事の実施に伴い、実

施日より国際線 1 階西側トイレがご利用いただけません。皆様には大変ご迷惑をお掛けい

たしますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 工事実施日 

2025 年 5 月 12 日（月）～ 

 

2. 工事による影響 

国際線ターミナル 1 階西側トイレが使用不可となります。 

ご不便をおかけしますが、トイレご利用の際は他のトイレをご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ターミナル 1 階図 

  

 

以上 

使用不可 


